
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Котовская основная школа" 

 

(МБОУ Котовская ОШ) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31 августа  2023 г.                                                                                             № 361-а/1 

 
Об организации наставничества 

в дошкольной группе 

Размазлейскойм ОШ-филиала  

МБОУ Котовской ОШ 

в 2023-2024 учебном году 

  

  

       В целях профессионального становления педагогических работников, 

повышения уровня их методической, научно-теоретической, психолого-

педагогической компетентности, повышения качества по реализации  

образовательной программы дошкольного образования Размазлейской ОШ-

филиала МБОУ Котовской ОШ в 2023-2024 учебном году, ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Закрепить за  педагогическим работником Сергеевой Л.В. в качестве  

наставника старшего воспитателя Ступникову Т.В.  

2. Педагогу-наставнику Ступниковой Т.В.:   

- составить план индивидуального сопровождения педагога. Срок: до 

29.09.2023 г.; 

 - представить отчет о результатах наставничества за 2023-2024 уч.год на 

итоговом педагогическом совете (май 2024г.)  

 

 

 

 Директор                                                                                              И.С. Баранова 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


